Schutzenbund MOL

10. Kreisdamenpokal

1.11.11 Luftgewehr Standauflage Damen

1.SG Seelow-Gusow | 288 291 579
Antje Didhn 196, Karin Hohne 194, Sylvia Pick 189

2.SchV Rudersdorf | 290 288 578
Christina Nikolaizig 194, Heike Bosetzky 192, Rebekka Junge 192

3.SchGi Letschin | 288 289 577
Beate Diisterhoft 196, Kerstin Wolf 194, Ulrike Hoffmann 187

4.SchV Neuenhagen | 285 286 571
Sabine Sprie 193, Ingrid Schilk 198, Janine Hetz 180

5.SchV Hoénow | 278 285 563

Loreen Sejnovsky 192, Ute Sejnovsky 190, Kathrin Achilles 181

1.11.11 Luftgewehr Standauflage Damen

1.Rebekka Junge SchV Riidersdorf 95 97 192
2.Loreen Sejnovsky SchV Hoénow 97 95 192
3.Janine Hetz SchV Neuenhagen 88 92 180
4.Alexandra Ullrich SchGi Letschin 87 91 178

1.11.51 Luftgewehr Standauflage Altersdamen

1.Antje Diihn SG Seelow-Gusow 98 98 196
2.Karin Hohne SG Seelow-Gusow 9 98 194
3.Christina Nikolaizig SchV Riidersdorf 97 97 194
4.Kerstin Wolf SchGi Letschin 99 95 194
5.Heike Bosetzky SchV Riidersdorf 98 94 192
6.Andrea Hiibner SchV Riidersdorf 94 95 189
7.Ulrike Hoffmann SchGi Letschin 93 94 187
8.Grit Rost SchV Riidersdorf 89 94 183
9.Kathrin Achilles SchV Honow 86 95 181
10.Katrin Diihn SG Seelow-Gusow 95 8o 175

1.11.61 Luftgewehr Standauflage Seniorinnen

1.Ingrid Schilk SchV Neuenhagen 100 98 198
2.Beate Diisterhoft SchGi Letschin 96 100 196
3.Sabine Sprie SchV Neuenhagen 97 96 193
4.Ute Sejnovsky SchV Honow 95 95 190
5.Sylvia Pick SG Seelow-Gusow 94 95 189
6.Karin Priemuth SG Seelow-Gusow 94 91 185

1.41.11 KK-Gewehr Standauflage Damen

1.SchV Neuenhagen | 282 282 564
Ingrid Schilk 196, Janine Hetz 186, Sabine Sprie 182



10. Kreisdamenpokal
1.41.11 KK-Gewehr Standauflage Damen

2.chV Honow |

271

Ute Sejnovsky 168, Kathrin Achilles 185, Loreen Sejnovsky 191

3.SchGi Letschin |
Beate Diisterhoft 190, Ulrike Hoffmann 169, Kerstin Wolf 175

4.SG Seelow-Gusow |

Sylvia Pick 175, Karin Hohne 174, Antje Dédhn 171

5.SchV Ridersdorf |

267

262

255

Christina Nikolaizig 183, Andrea Hiibner 168, Rebekka Junge 163

1.Loreen Sejnovsky

2.Janine Hetz

3.Alexandra Ullrich

4.Rebekka Junge

1.Kathrin Achilles

2.Christina Nikolaizig

3.Kerstin Wolf
4.Karin Hohne
5.Antje Diahn

6.Ulrike Hoffmann

7.Andrea Hiibner

8.Heike Bosetzky

9.Grit Rost
10.Katrin Diahn

1.Ingrid Schilk

2.Beate Diisterhoft

3.Sabine Sprie
4.Sylvia Pick
5.Ute Sejnovsky
6.Karin Priemuth

7.Heidrun Schiiling

1.SchV Riidersdorf |

1.41.11 KK-Gewehr Standauflage Damen

SchV Honow
SchV Neuenhagen
SchGi Letschin
SchV Riidersdorf

1.41.51 KK-Gewehr Standauflage Altersdamen

SchV Honow
SchV Riidersdorf
SchGi Letschin
SG Seelow-Gusow
SG Seelow-Gusow
SchGi Letschin
SchV Riidersdorf
SchV Riidersdorf
SchV Riidersdorf
SG Seelow-Gusow

1.41.61 KK-Gewehr Standauflage Seniorinnen

SchV Neuenhagen
SchGi Letschin
SchV Neuenhagen
SG Seelow-Gusow
SchV Honow

SG Seelow-Gusow
SchV Riidersdorf

2.11.11 Luftpistole Standauflage Damen

267

Heike Bosetzky 176, Christina Nikolaizig 179, Rebekka Junge 181

2.SchGi Letschin |

265

Beate Diisterhoft 186, Alexandra Ullrich 163, Kerstin Wolf 179

273

267

258

259

97
93
89
77

93
92
89
89
88
84
86
77
67
68

98
94
91
85
81
81
70

269

263

94
93
91
86

92
91
86
85
83
85
82
78
86
70

98
96
91
90
87
84
69

544

534

520

514

191
186
180
163

185
183
175
174
171
169
168
155
153
138

196
190
182
175
168
165
139

536

528



10. Kreisdamenpokal
2.11.11 Luftpistole Standauflage Damen

3.chV Neuenhagen | 258

Sabine Sprie 180, Ingrid Schilk 179, Janine Hetz 155

4.SG Seelow-Gusow | 262
Karin Priemuth 181, Antje Dzhn 178, Sylvia Pick 146

5.SchV Honow | 234

Ute Sejnovsky 162, Loreen Sejnovsky 161, Kathrin Achilles 164

2.11.11 Luftpistole Standauflage Damen

1.Rebekka Junge SchV Riidersdorf

2.Alexandra Ullrich SchGi Letschin
3.Loreen Sejnovsky SchV Honow
4.Janine Hetz SchV Neuenhagen

2.11.51 Luftpistole Standauflage Altersdamen

1.Christina Nikolaizig SchV Riidersdorf
2.Kerstin Wolf SchGi Letschin
3.Antje Dihn SG Seelow-Gusow
4.Heike Bosetzky SchV Riidersdorf
5.Ulrike Hoffmann SchGi Letschin
6.Andrea Hiibner SchV Riidersdorf
7.Kathrin Achilles SchV Honow

8.Katrin Dihn

1.Beate Diisterhoft
2.Karin Priemuth
3.Sabine Sprie
4.Ingrid Schilk
5.Heidrun Schiiling
6.Ute Sejnovsky
7.Sylvia Pick

1.SchGi Letschin |

SG Seelow-Gusow

2.11.61 Luftpistole Standauflage Seniorinnen

SchGi Letschin
SG Seelow-Gusow
SchV Neuenhagen
SchV Neuenhagen
SchV Riidersdorf
SchV Honow

SG Seelow-Gusow

2.42.11 KK-Sportpistole Auflage Damen

260

Beate Diisterhoft 187, Alexandra Ullrich 175, Kerstin Wolf 175

2.SchV Ridersdorf |

248

Christina Nikolaizig 179, Heike Bosetzky 169, Rebekka Junge 161

3.SG Seelow-Gusow |
Sylvia Pick 157, Karin Priemuth 165, Antje Ddhn 169

244

256

243

253

89
80
78
77

90
94
90
88
87
90
79
77

91
91
92
89
88
77
81

277

261

247

92
83
83
78

89
85
88
88
88
79
85
68

95
90
88

83
85
65

514

505

487

181
163
161
155

179
179
178
176
175
169
164
145

186
181
180
179
171
162
146

537

509

491



10. Kreisdamenpokal
2.42.11 KK-Sportpistole Auflage Damen

2.42.11 KK-Sportpistole Auflage Damen

1.Alexandra Ullrich
2.Rebekka Junge

SchGi Letschin
SchV Riidersdorf

2.42.51 KK-Sportpistole Auflage Altersdamen

1.Christina Nikolaizig
2.Kerstin Wolf
3.Antje Diahn

4.Heike Bosetzky
5.Ulrike Hoffmann
6.Andrea Hiibner
7.Kathrin Achilles
8.Katrin Dihn

SchV Riidersdorf
SchGi Letschin
SG Seelow-Gusow
SchV Riidersdorf
SchGi Letschin
SchV Riidersdorf
SchV Honow

SG Seelow-Gusow

2.42.61 KK-Sportpistole Auflage Seniorinnen

1.Beate Diisterhoft
2.Karin Priemuth
3.Sylvia Pick
4.Ingrid Schilk
5.Heidrun Schéling

SchGi Letschin
SG Seelow-Gusow
SG Seelow-Gusow
SchV Neuenhagen
SchV Riidersdorf

74

94
84
80
80
70
72
72

94
88
76
79
62

93
87

85
91
89
89
89
82
73
39

93
77
81
78
77

175
161

179
175
169
169
159
154
145

45

187
165
157
157
139



10. Damenpokal des Schitzenbundes MOL

Ergebnisliste
Gesamteinzelwertung

Name Vorname
1 Dusterhoft Beate
2  Nikolaizig Christina
3 Schilk Ingrid
4  Wolf Kerstin
5 Dahn Antje
6 Junge Rebekka
7  Ullrich Alexandra
8 Priemuth Karin
9 Bosetzky Heike
10 Hoffmann Ulrike
11 Hlbner Andrea
12 Achilles Kathrin
13 Pick Sylvia
14 Sprie Sabine
15 Sejnovsky Loreen
16 Hetz Janine
17 Sejnovsky Ute
18 Dahn Katrin
19 Schaling Heidrun
20 Hoéhne Karin
21 Rost Grit
22 Robus Angela
23 Haber Kornelia
24 Noetzel Monika

Verein

Sqi. Letschin

SV Ridersdorf

SV Neuenhagen 2000
Sgi. Letschin

SG Seelow/Gusow
SV Rudersdorf

Sgi. Letschin

SG Seelow/Gusow
SV Riidersdorf

Sgi. Letschin

SV Rudersdorf

SV Hénow

SG Seelow/Gusow
SV Neuenhagen 2000
SV Hénow

SV Neuenhagen 2000
SV Hénow

SG Seelow/Gusow
SV Rudersdorf

SG Seelow/Gusow
SV Riidersdorf

SV Neuenhagen 2000
SG Seelow/Gusow
SV Hoénow

LGA

196
194
198
194
196
192
178
185
192
187
189
181
189
193
192
180
190
175

194
183

o o

LPA

186
179
179
179
178
181
163
181
176
175
169
164
146
180
161
155
162
145
171

o o

KKA SpoPi Summe

190 187 759
183 179 735
196 157 730
175 175 723
171 169 714
163 161 697
180 175 696
165 165 696
155 169 692
169 159 690
168 154 680
185 145 675
1756 157 667
182 0 555
191 0 544
186 0 521
168 0 520
138 45 503
139 139 449
174 0 368
153 0 336
0 0 0

0 0 0

0 0 0



10. Damenpokal des Schitzenbundes MOL
Ergebnisliste

Gesamtmannschaftswertung

(Punktewertung)

Verein LGA LPA KK-Gew.  SpoPi Summe
1. Sgi. Letschin 15 23 18 25 81
2. SV Rudersdorf 18 24 10 22 74
3. SG Seelow/Gusow 20 12 12 17 61
4. SV Neuenhagen 2000 17 14 21 3 55
5. SV Hoénow 10 7 19 0 36
6. 0 0 0 0 0

Ruidersdorf , den 11.03.2017 Heike Lau

Damenleiterin SB - MOL

erstellt;Jens Schulz



